

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# BUM Distribution IVS

Kometvej 8 B, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 82 20 54

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15/5 2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** BUM Distribution IVS  
Kometvej 8 B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 82 20 54  
Hjemsteds-  
kommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Allan Feder

**Revisor** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med engroshandel med beklædningsgenstande, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -422.319 anses for utilfredsstillende.

Som følge af underskud i år og tidligere år har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen er retableret i løbet af de kommende år.

Selskabets ledelse har givet tilsagn om fortsat at støtte op om selskabets likviditet i form af lån til selskabet.

Selskabets ledelse har igangsat besparelser og tiltag til nye aktiviteter, så der forventes et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttotab / -fortjeneste</b>		<b>-179.190</b>	<b>202.085</b>
Personaleomkostninger	1	-229.581	-331.774
Afskrivninger		-4.042	-4.042
<b>Driftsresultat</b>		<b>-412.813</b>	<b>-133.731</b>
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-9.506	-5.104
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-422.319</b>	<b>-138.835</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-422.319</b>	<b>-138.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-422.319	-138.835
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-422.319</b>	<b>-138.835</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Patenter og rettigheder		4.044	8.086
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>4.044</b>	<b>8.086</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.044</b>	<b>8.086</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		179.930	257.041
<b>Varebeholdninger</b>		<b>179.930</b>	<b>257.041</b>
Tilgodehavender fra salg		233.696	213.247
Andre tilgodehavender		3.000	24.559
Udskudt skatteaktiv		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>236.696</b>	<b>237.806</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>416.626</b>	<b>504.847</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>420.670</b>	<b>512.933</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital		10.000	10.000
Reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-512.022	-89.703
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-502.022</b>	<b>-79.703</b>
Gæld til pengeinstitutter		170.421	142.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406.477	343.865
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.625	0
Selskabsskat		0	16.020
Anden gæld		80.169	90.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>922.692</b>	<b>592.636</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>922.692</b>	<b>592.636</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>420.670</b>	<b>512.933</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	136.000	280.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.231	0
Øvrige personaleomkostninger	92.350	51.774
	<b>229.581</b>	<b>331.774</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

	Selskabs- kapital	Reserve for IVS	Overført resultat	I alt
<b>2 Egenkapital</b>				
Egenkapital 1. januar	10.000	0	-89.703	-79.703
Årets resultat			-422.319	-422.319
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>-512.022</b>	<b>-502.022</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Duderstadt Feder

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-440996399374

IP: 78.143.96.15

2017-05-15 14:36:03Z

NEM ID 

## Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 85.184.164.249

2017-05-16 10:29:56Z

NEM ID 

## Allan Duderstadt Feder

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-440996399374

IP: 78.143.96.15

2017-05-16 11:03:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 138UZ-GFCGH-0JXNO-74E8T-SHEZW-421TJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>